关于面向全校师生、校友征集学校吉祥物
设计方案的通知

全校师生、历届校友：
在学校15周年校庆来临之际，为进一步展现福外良好精神风貌，拟面向全校师生、校友征集吉祥物方案。现将有关事项通知如下：
一、设计要求
1.吉祥物应富于福外特色、具有象征意义，形象美观生动、色彩搭配明快，呈现一定的拟人化特征并富有亲和力；
2.吉祥物设计应具有艺术性，适用于平面、立体和电子媒介的传播和再制作，并能以不同尺寸清晰展示，方便站立展示，方便穿戴，方便印刷和制成模型、礼品等立体化展示品。
3.吉祥物名字应契合学校文化特色、积极健康向上、朗朗上口。
4.吉祥物设计方案应包含不低于500字的设计主题、内涵故事等文字说明。
5.吉祥物作为学校长期使用，不局限于校庆使用。
二、评选奖励
[bookmark: _GoBack]入选设计方案转化为吉祥物选定方案的，作者为教职工的给予2019年年终绩效考核加5分奖励或者8000元奖励；作者为学生（校友）的给予8000元奖励。作者为个人或团队的，其作品奖励分值或奖金均按一件作品予以奖励。入选、入围者均颁发校级荣誉证书（作者为团队的，其成员均颁发证书）。
三、其他说明
1.入围和被采用的应征作品的知识产权和使用权均归学校所有，学校可根据需要自行用于校庆活动及学校形象的宣传展示等。
2.应征作品的标志图案和相关内容等不得对他人的注册商标、外观设计专利及受知识产权法保护的其他文本构成侵权。征集作品涉及抄袭、借用等侵权行为均由作者本人承担一切后果，与征集单位无关。
3.投稿可将设计稿和设计简明情况表发至校务中心许婷婷处，邮箱xutingting@fzfu.edu.cn，联系电话18359101139。投稿截止时间3月20日。
4.设计方案应包括全彩色版和黑白版(网格图)设计图稿。选用标准A4纸大小尺寸。作品设计包括二维设计稿和三维立体造型（含三视图等），存储为JPG或PNG格式，分辨率不低于300dpi。

附件：校庆文化纪念品及校礼设计简明情况表

                          福州外语外贸学院
                            2019年3月12日
学校吉祥物设计方案简明情况表

	吉祥物名称

	作者姓名

	作者单位

	作者身份
	学生    老师    校友

	联系方式

	作品介绍：（设计主题、思路、理念、内容等）可另附页